
     

 

 

 

 
 
_____________________________  
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 12 de fevereiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO IX/ Nº 020 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

AVISO DE ERRATA DECRETO 

 

 

DECRETO Nº 363 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

 

ALTERA DECRETO 312 DE 18 DE DEZEMBRO 

DE 2020, CANCELANDO FERIADO MUNICIPAL 

NA QUARTA FEIRA DE CINZAS 

 

 

O Prefeito Municipal de Marliéria, no uso das atribuições que lhe confere o art. 81, 

inciso IX da Lei Orgânica do Município de Marliéria: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Altera decreto 312, de 18 de dezembro de 2020 e cancela Feriado 

Municipal de Quarta-Feira de Cinzas. 

Parágrafo Único: Os dias 15 e 16 sofrerão alteração sendo ponto facultativo e 

Feriado Municipal respectivamente. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Marliéria, 04 de fevereiro de 2021 

 

 

 

HAMILTON LIMA PAULA 

Prefeito Municipal  



     

 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 12 de fevereiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO IX/ Nº 020 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03 / 2021 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº.: 00008 / 2021 

MODALIDADE: Pregão 

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa para fornecimento de licença de 

uso de software público integrado por prazo determinado para a Prefeitura Municipal de 

Marliéria – Minas Gerais. 

 
  

Aos 12/02/2021, às 09h, reuniu-se a Pregoeira Oficial Sra. ANDREA APARECIDA 

QUINTAO, deste Órgão e o membro da Equipe de Apoio, JHONY SOUZA INACIO e 

GERSON QUINTAO ARAUJO, designados pelo Prefeito Municipal, através da Portaria 

nº 00305 / 2021 para, em atendimento às disposições contidas na Lei 10.520/2002, 

realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial nº 03 / 2021, Processo nº 08 / 

2021. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de licença de uso de software 

público integrado por prazo determinado para a Prefeitura Municipal de Marliéria – Minas 

Gerais. Em conformidade com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu a 

sessão pública e efetuou o credenciamento das interessadas, as empresas MEMORY 

PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CNPJ: 71.000.731/0001-85 e 

MASTER GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA – ME CNPJ: 17.316.566/0001-20 Procedeu-

se à abertura dos envelopes de propostas e aos registros dos preços apresentados 

pelo(s) respectivo(s) licitante(s). A(s) proponente(s) foi(ram) classificada(s) e 

convocada(s) para apresentação de lances, de acordo com o disposto nos incisos VIII 

e IX, do Art.4º, da Lei 10.520/02. Após essa fase, foi iniciada a fase competitiva, sendo 

apresentados os lances registrados no histórico que, ao final da sessão, produziram os 

seguintes resultados conforme abaixo. Depois de verificada a regularidade da 

documentação da licitante melhor classificada, a mesma foi declarada vencedora do 

respectivo item, tendo sido, então, concedida a palavra ao(s) participante(s) do certame 

para manifestação da intenção de recurso, não havendo manifestação. Após foi 

divulgado o resultado da licitação conforme indicado no quadro abaixo. Nada mais 

havendo a declarar, foi encerrada a sessão cuja ata foi lavrada e assinada pela 

Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio e participante(s).  

  



     

 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 12 de fevereiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO IX/ Nº 020 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo Licitatório nº 10/2021 Tomada de Preços nº 01/2021 

 

O Município de Marliéria/MG torna público que se encontra aberto o Processo nº 

10/2021, na modalidade Tomada de Preços nº 01/2021, objetivando a Contratação de 

empresa especializada para prestação de serviços de consultoria e assessoria 

contábil. O edital deverá ser retirado através do site http://marlieria.mg.gov.br. Os 

interessados deverão entregar os documentos e propostas em envelopes lacrados e 

devidamente identificados até às 09h do dia 05/03/2021. Maiores informações pelo tel.: 

(31) 3844-1160 ou pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com.  

 
Gerson Quintão Araújo  

Presidente da Comissão Permanente de Licitações 
 

 

http://marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2021-02-12T15:48:22-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




